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	دکتر هدیه ریاضی-گروه مامایی و بهداشت باروری
برنامه کاری  هفتگی نیمسال دوم1403-1402
	Dr. Hedyeh Riazi- Department of Midwifery and Reproductive Health-Week Work Plan

	روز هفته
	8-10
	10-12
	13-15
	15-17
	15-17
	13-15
	10-12
	8-10
	Week Days

	شنبه
	1-کاراموزی بیماریهای زنان از 21//11/ 1402 لغایت 12 /3/1403)
2- کاراموزی بهداشت باروری  از  12/12/1402 لغایت 5/3/1403

	روش تحقیق: مشترک با خانمها دکتر سیمبر و دکتر دولتیان
	
	
	
	
	Taleghani hospital 
Samarghandi health care center
	Saturday

	
	
	
	
	
	
	
	Methodology 
	

	یکشنبه
	1- کاراموزی بیماریهای زنان از 29//11/ 1402 لغایت 13/3/1403)
2-کاراموزی بهداشت باروری  از  19/1/1402 لغایت 2/2/1403
	
	
	
	
	
	Taleghani hospital 
Samarghandi health care center
	Sunday

	دوشنبه
	1-کاراموزی بیماریهای زنان از 16/11/ 1402 لغایت 7/3/1403)
2-کاراموزی بهداشت باروری  از  12/12/1402 لغایت 13/3/1403
	
	
	
	
	
	Taleghani hospital 
Samarghandi health care center
	Monday

	سه شنبه
	1-کاراموزی بیماریهای زنان:           ( 17/11/ 1402 )
2-کاراموزی بهداشت باروری         ( 25/2/1403)


	زبان تخصصی: مستقل
	
	
	
	
	Taleghani hospital 
Samarghandi health care center
	Tuesday

	
	
	
	
	
	
	
	Terminology
	

	چهارشنبه
	دانشکده/مشاوره با دانشجو
	بیماریهای زنان و ناباروری:مشترک با خانم دکتر احمدی( 8 هفته اول)
	دانشکده/مشاوره با دانشجو /جلسات گروه
	
	
	Scheduled counseling
	Gynecology and infertility
	Scheduled counseling 
	Wednesday

	پنج شنبه
	
	
	
	
	
	
	
	
	Thursday

	راه های تماس [image: modal-img]

ایمیل: h.riazi@sbmu.ac.ir
شماره تماس:  88655366 داخلی 235
	لیست دانشجویان تحت راهنمایی
List of under-supervised students


https://rb.gy/koc9d


	Contacts Information
E-mail: 
h.riazi@sbmu.ac.ir
Tel: +98 02188655366
 Extension 235 
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